
Выписка из протокола № 3  

заседания комиссии по индивидуальному отбору в 10 класс  

технологического профиля  

от 18.08.2023 г. 

Рейтинг детей, подавших заявления на индивидуальный отбор в 10 класс 

технологического профиля (третья волна) 

№  

п/п 

Регистрационный 

номер заявления 

РЕЙТИНГОВЫЙ 

БАЛЛ 

1 
11 

193,97 

2 
23 

192,51 

3 
7 

186,76 

4 
24 

167,29 

5 
30 

166,71 

6 
17 

154,85 

7 
8 

136,27 

 


