Выписка из протокола N 3 заседания комиссии по индивидуальному отбору в 10 класс технологического профиля от $18.08.2023~\mathrm{f.}$

Рейтинг детей, подавших заявления на индивидуальный отбор в 10 класс технологического профиля (третья волна)

№ п/п	Регистрационный номер заявления	РЕЙТИНГОВЫЙ БАЛЛ
1	11	193,97
2	23	192,51
3	7	186,76
4	24	167,29
5	30	166,71
6	17	154,85
7	8	136,27